[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва
РЕШЕНИЕ
__________                                                                                          № _________
пгт Кикнур
О докладе ПП «Кикнурский» МВД России «Яранский» о работе за 2024 год

	Заслушав доклад начальника МО МВД России "Яранский" подполковника полиции Гуляева О. В.  о работе ПП «Кикнурский» за 2024 год, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	Доклад начальника МО МВД России "Яранский" подполковника полиции Гуляева О. В. о работе ПП «Кикнурский» за 2024 год, принять к сведению.
Председатель Думы
Кикнурского муниципального округа                                      В.Н. Сычёв
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист
по работе с представительным органом
отдела по организационно – правовым
и кадровым вопросам	Г.С. Гарнышева

СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом по
организационно- правовым и
кадровым вопросам	И.Н. Чернодарова
image1.jpeg